МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД № 216»

350072 г. Краснодар, ул. Московская, 76 Телефон (861)252-09-10

                                 ПРОТОКОЛ № 1

заседания рабочей группы

от 07.09.2021

Тема «Организация внутренней системы оценки качества

образования в МАДОУ».

Цель: координация действий, выработка единых требований и

совершенствование условий для осуществления внутренней системы оценки

качества образования (ВСОКО) МАДОУ.

Присутствовало: 7 человек
руководитель рабочей группы: заведующий Чекалина С.В..;

председатель рабочей группы: Малий Н.А.;

члены рабочей группы:

старший воспитатель Крапивкина О.А.;

педагог-психолог Мотузенко В.Ю.

воспитатель Руднева В.Н.;

специалист по кадрам Недорез Е.В.;

член Совета родителей: Василюк О.Г.

Повестка дня:

1. Знакомство с локальными актами по проведению ВСОКО МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 216».

 Ответственный старший воспитатель Малий Н.А..

2. Распределение обязанностей между членами рабочей группы по

проведению процедуры ВСОКО МАДОУ МО  г. Краснодар «Детский сад

№ 216».

 Ответственный старший воспитатель О.А. Крапивкина

Ход заседания:
По первому вопросу выступила председатель рабочей группы Малий

Наталья Александровна. Она познакомила представителей рабочей группы

с локальными актами по проведению процедуры ВСОКО МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 216», с планом работы рабочей группы по

проведению ВСОКО за 2021-2022 учебный год.

После обсуждения было принято решение: При проведении процедуры

ВСОКО руководствоваться локальными актами МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 216». План работы рабочей группы по проведению

ВСОКО за 2021-2022 учебный год принять к действию.

Ответственный: председатель рабочей группы: Малий Н.А. сроки

исполнения: в течение учебного года.

Проголосовало «за» - 7 человек. Принято единогласно.

    По второму вопросу выступила старший воспитатель Оксана Анатольевна

Крапивкина, которая предложила распределение обязанностей между

членами рабочей группы по проведению процедуры ВСОКО МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 216».

После обсуждения было принято решение: назначить председателем

Малий Н.А, секретарем рабочей группы Мотузенко В.Ю. Они отвечают за

организацию заседаний рабочей группы, за ведение протоколов заседаний

рабочей группы.

Ответственный: председатель и секретарь рабочей группы: Малий Н.А.,

Мотузенко В.Ю.

 Сроки исполнения: в течение учебного  года.

Проголосовали «за» - 7 человек. Принято единогласно.

Решение:
1. При проведении процедуры ВСОКО руководствоваться локальными

актами МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216». План работы

рабочей группы по проведению ВСОКО за 2021-2022 учебный год принять

к действию.

Ответственный: председатель рабочей группы: Малий Н.А.;

сроки исполнения: в течение учебного года.

2. Назначить председателем Малий Н.А, секретарем рабочей группы

Мотузенко В.Ю. Они отвечают за организацию заседаний рабочей группы,

за ведение протоколов заседаний рабочей группы.

Ответственный: председатель и секретарь рабочей группы: Малий Н.А.,

Мотузенко В.Ю.

 Сроки исполнения: в течение учебного  года.

Председатель:   / Н.А. Малий

Секретарь:   / В.Ю. Мотузенко

		2023-02-10T18:26:47+0300
	Чекалина Светлана Васильевна